
OBDOBÍ PROPAGACE: 7. května 2020 - 21. června 2020

PODMÍNKY:

• Každý systémový integrátor (SI)/Instalační firma může u ND zakoupit maximálně 2 sady 

• Při objednávce u distributora Hikvisionu uveďte Smart Try Promo kód / SAP kód 

• Poskytnutí zpětné vazby prodejnímu zástupci Hikvisionu, který Vás bude následně kontaktovat

Řešení pro počítání osob

SMART TRY: POČÍTÁNÍ OSOB U VSTUPŮ

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI:

• Přesné a spolehlivé počítání osob v definovaném prostoru

• Detekční šířka až 8 metrů s obousměrnou detekcí

• Možnost online vizualizace aktuální počtu zákazníků a eliminace přeplnění prostoru

• AI detekce osob ve 3D režimu pro eliminaci planých poplachů např. nákupní vozíky apod. 

• Data využitelná k marketingovým účelům

• Integrace do aplikací 3-tích stran např. mobilní app, web

• Lepší cena na trhu po evidenci projektu 



Kamery pro počítání osob s napojením 

na digital signage display

P
o

č
ít

á
n

í 
o

s
o

b

Díky kvalitním a pokročilým detektorům a algoritmům jsou Hikvision kamery 

pro počítání osob navrženy tak, aby spolehlivě detekovaly počty 

vstupujících/vystupujících osob, a lze je tedy použít např. v supermarketech, 

obchodních domech, kancelářských budovách, továrnách, dopravních 

prostředcích, stanicích, letištích a dalších veřejných místech.

• Spolehlivá detekce procházejících osob

• Pořítání více osob současně v obou směrech

• Okamžité upozornění operátorům a online informace pro zákazníky

• AI Detekce osoby pro snížení falešných poplachů

• Nastavitelné limity počtu osob v prostoru

• Využitelné i pro marketingové účely

Řešení pro počítání osob



Řešení s online vizualizací

• 1920 × 1200 @ 30fps

• 1/2.8" Progressive Scan CMOS

• IP66, IK08

• Duální kamera s 3D modelací

• Inteligentní rozpoznávání lidského těla (AI), eliminace 

falešných poplachů 

• Doporučená instalační výška kamery: 2.1 – 6m

• Detekční šířka až 8 metrů 

• Digital signage box pro online zobrazení obsazenosti

P
o

č
ít

á
n

í 
o

s
o

b

SMART TRY PROMO #4 

Kód (HIK-OPT-EU-BTM#4_SI)

Řešení pro počítání osob

STANDARDNÍ

KONCOVÁ CENA

SMARTTRY CENA

PRO SI

Kamera 311309918 DS-2CD6825G0/C-IS

Digital Signage Box 302502651 DS-D60C-B

Moniotor 302502271 DS-D5022QE-B/EU

Solution Package #4

Single Entrance Flow Control

30,772.00 Kč 19,545.72 Kč

* Ceny uvedené v této nabídce jsou pouze indikativní, nejedná se o návrh na uzavření kupní smlouvy. Pro uzavření smlouvy prosím kontaktujte distributora Hikvision.


